
2 6  А В Г У С Т А  -  

1 СЕНТЯБРЯ ПРОГРАМ
П о н е д е л ь н и к , 

26 августа

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.25 Но­

вости.
9.15 «Новая жертва».
10.05 Поле чудес.
11.05 Человек и закон.
11.30 Угадай мелодию.
12.10 Телерадиокомпания «Мир». 

«Сохрани себя».
12.50 «Четыре танкиста и собака».
13.50 «Виктор Михайлов. Чтобы 

помнили...»
14.30 Любовь с первого взгляда.
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Марафон-15.
16.00 Звездный час.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 /^э м .
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19.35 Угадай мелодию.
20.00 Если...
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 «Багз — электронные жучки». 

«Невидимые убийцы».
22.40 «Серебряный шар».
23.35 Фильм «Шамара».

«Россия»

7.30 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00; 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.20 «Мак и Матли». Сериал.
8.45 Время деловых людей.
8.55 «Лицо с обложки». Н.Короле

ва.
9.10 «Семейные испытания».
10.00 «Санта-Барбара».
11.20 «Его я встретил в зоопарке».

12.30 Стсение-911.
-Лорогая редакция...».

14.20 Деловая Россия.
14.45 «Эй, ухнем!»
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и

15.40
16.05
16.20
16.35

16.50
17.20
17.35
17.50
18.20
18.35

даугие.
«Помнишь ли ты?..»
Россия в лицах.
Там-там новости, 
^ ^ н а д ц а т и л е т н и й  капитан»

Месяцеслов.
М узыка всех поколений. 
Зависит от тебя. 
«Челленджерс».
«Здоровье».
Мультфильм.

15.40 РеТро-шлягер.
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости.
16.35 Кожаный мяч.
16.50 «Трям: здравствуйте!» Муль 

тфильм.
17.20 Музыка всех поколений.
17.35 Зависит от тебя.
17.50 «Челленджерс».
18.20 «Охрана труда».
18.30 Е-клуб.

' Гостелерадиокомпания 
«Липецк»:

19 .15  Музыкальный момент.
19 .25  Реклама.
19 .30  Официальный канал.
19 .40  «Объектив».
19 .55  Реклама.

19.15 Момент истины.
20.30 Телефильм «Санта-Барбара».
21.25 Джентльмен-шоу.
22.00 хоккей. Кубок мира. Швеция 

— Германия.
0.25 Со скоростью звука.

Российские университеты

9.15 «С пеленок».
9.40 «Барабаниада». Х/ф.
11.15 В гостях у «Лявонихи».
11.40 Профессионал.
12.00 Мультфильм.
12.10 «И это кино».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Непознанная Вселенная.
13.30 Человек в рыночной экономи­

ке.
14.00 “Дом, который построил я 

сам».
14.30 «Мушкетеры двадцать лет 

спустя».
^ 15.45 «Уроки Фемиды».
616.15 Ностальгия по Андрею. 
^17.00 Музыкальные новости.

17.15 Главный здесь я.
17.45 Новости.

НТВ

7.00 Анонс недели.
7.10 «Прекрасные мгновения цир­

ка». .
8.15 «Судья». Сериал. — —
9.05 «Другой». Х/ф.
10.35 «Вспомним те годы. 1944».
11.20 Мультфильм.
11.35 «Протокол дознания; полицейт 

ская история». Х/ф.
13.45 Мультфильм «Ловцы жемчу­

га».

18.00 «Дикая природа: борьба за 
жизнь».

18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».

' 19.35 «Охота за похитителями атом 
ных секретов».

20.00 «В первый раз». Х/ф.
21.30 Возлюби».
22.35 ^ о м  ужасов Хаммера».
23.30 Времечко.
0.20 Открытый чемпионат США по 

теннису.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «Первая любовь».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «Камо грядеши». Сериал.
16.15 Мультфильм.
16.40 «Экстрасенс». Х/ф. Часть 1-я
17.40 Телеслужба безопасности.
18.05 «Философия по Филу».
18.35 «Экстрасенс». Часть 2-я.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «Первая любовь».
21.10 Фортепианные пьесы Шубер­

та, Прокофьева, Шопена.
21.40 «Вне закона».
21.55 Спортивное обозрение.
22.05 «Камо грядеши».
-------------- ц». Х7ф.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «Первая любовь».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «Ришелье». 1-я серия.
16.15  «Город». Х /ф .
17.30 Мультфильм.
17.40 «Вне закона».
18.05 «Философия по Филу».
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «Первая любовь».
21.10 Музыкальный телефильм.
21.40 Телеслужба безопасности. 
21.55 Спортивное обозрение.
22.05 «Ришелье». 1-я серия.
23.15 Блеф-клуб.

ТУ-6

8.50 «Дела сердечные».
9.15 «Кижовые руковицы».
9.45 «Сделай шаг».
10.35 Дорожный патруль.
10.50 «Последнее лето детства».
12.10 Катастрофы недели.
12.40 Аптека.
12.50 «90 X 60 X 90».
13.05 «Истребители». Х/ф.
14.45 «Знак качества».

20.00 «Профессия»: «Водолаз».
21.05 «Осторожно, бабушка». Х/ф.
22.50 Скандалы недели. 

^3.20-1Йузыка кино: НиколайЖара
' ченцов.

0.00 Дорожный патруль.
0.-16 ПбСТ-музыкальные новости. 
0.35 Те Кто.

«Олимп»

Музыкальная программа. 
«Трансформеры».

, 19.30, 22.40 Телемагазин. 
«Новости в семь». Информа­
ционная программа. 
«Паровозик Томас».
«Инес Дуарте, личный секре­
тарь». Телесериал.
Худ. фильм.
«01.02.03» — хроника проис­
шествий.
«6-я октава».
«Волшебная формула». 
-02.00 Музыкальная програм­
ма.

23.25 «Город»

■ П/ -6

8.55 «ГЪейс в огне».
9.45 «Деньги...|Г1еньги? Деньги...». 
10.30 Дорожный патруль.
10.50 Последнее лето детства». 
12.10 «Чай-клуб».
12.40 Аптека.
12.50 «90 X 60 X 90».
13.05 Мелодрама «Рождение звез-

ДЫ”.

20.00 «Акулы пера». Группа «Мон­
гол Шуудан»

21.05 Суперхоккей. Кубок Канады- 
81. Финал.

0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТ-музыкальные новости. 
0.35 Те Кто

Вторник, 
27 августа.

ОРТ

' 6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15,00, 18.00 Новости,
9.15 «Новая жертва».
10.05 «Если...»
10.45 Смехопанорама,
11.15 Мультфильм.
11.30 Угадай мелодию.
12.10 Телерадиокомпания «Мир», 

«Мы и рынок».
12.50 «Голос». Х/ф.
14,25 Любовь с первого взгляда,
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Кварьете «Веселая квампа- 

ния»,
15.55 Мультитроллия,
16.10 Волшебный мир, или Синема.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 .. Д о  шестнадцати и старше.
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19,35 Угадай мелодию.
20.00 «В поисках утраченного». Фа­

ина Раневская.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время,
21.40 «Весна». Х/ф
23.50 Хит-парад.

«Россия»

7.30 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.20 «Мак и Матли».
8.50 «Время деловых людей».
9.00 Е-клуб,
9 45 «Дом в матвеевской».
13.25 Дорогая редакция...».
14.20 Деловая Россия,
14.45 Д й , ухнем!”
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»:

19 .00  Кинозал.
19 .10  Реклама.
19 .15  «Полосы».
19 .40  «Объектив».
19 .55  Реклама.

19.00 Чрезвычайный канал.
19.30 Ничего, кроме...
19.40 «Темная» для Г,Явлинского.
20.30 «Подкидыш». Х/ф.
22.10 Хоккей. Кубок мира. Финлян 

дия — Чехия.
0.50 Музыка всех поколений. 

Российские университеты

9.15 Ваш адвокат.
9.25 «Мечта». Х/ф.
11.00 «Артек — фестиваль». Пере­

дача 1-я.
11.40 Французский язык для детей
12.00 «И это кино».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Аудитория.
13.30 Человек в рыночной экономи­

ке.
14.00 «Почему я, а не кто-нибудь». 

Часть 1-я.
14.30 «Мушкетеры двадцать лет 

спустя».
15.45 Музыка белой ночи.

«Да! 
сую.
/ у31

17.15 «юбилей». Мультфильм.

Музы
16.05 «Дайте, дайте мне Раневс 

кую...»
17.00 Музыкальные новости.

)билеГ 
17.45 Новости

НТВ

7.00 «Сегодня».
7.20 «Повелитель джунглей». 
7.45 «Судья 
8.35 «Се

Ф,:,
емьдесят раз по семь». X/

10.05 «Вспомним те годы. 1945- 
1946».
«В первый раз». Х/ф.
Д о м  ужасов Хаммера». 
Теннис.
, 22.00, 0.00 «Сегодня».

11.35 
13.05 
18.00 
19.00,
19.35 
2 0 .0 0
21.35

22.35 
23.30 
0.20

«Дипломатия Е1РУ». 
«Главный офис», Х/ф. 
Группа «Наутилус Помпили
ус».
Д ом  ужасов Хаммера» 
Времечко,
Открытый чемпионат США по 
теннису.

17.00
18.00 
18.25,
19.00

19.15
20.00

20.50
22.30

23.00
23.30 
23.45-

Среда, 
28 августа

6.00
9,00
9.15
10.05

ОРТ

— Телеутро.
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 

«Новая жертва».
«В поисках утраченного». Фа­
ина Раневская.

10.45 В мире животных.
11.20 Мультфильм.
11.30 Угадай мелодию.
12.10 Телерадиокомпания «Мир». 

«Контакт».
12.50 «Четыре танкиста и собака».
13.50 «Людмила Фетисова. Чтобы 

помнили...»
14.30 Любовь с первого взгляда.
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Кактус и К.
15.55 До-ми-соль.
16.10 Зов джунглей.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 Тет-а-тет.
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва»,
19.10 Час пик.
19.35 Угадай мелодию.
20.00 Тема.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время,
21.40 Николай Расторгуев в филь­

ме «Зона «Любэ».
23.20 Поет Валентина Толкунова.

«Россия»

7.30 Утренний экспресс.
8.00, 11.00^ 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.20 «Мак и Матли».
8.45 Время деловых людей.
8.55 «Сын камня и великан».
9.05 Проще простого.
9.30 даентльмен-шоу.
10.00 «Санта-Барбара». _
11.20 «Колье Шарлотты». Х/ф. 1-я 

серия.
12.35 Момент истины,

14!20 /Еловая Ррссия.
14.45 «Эй, ухнем!».
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
Ретро-шлягер.
Россия в лицах.
Там-там новости

15.40
16.05
16,20
16,35
16.45 
17.20 
17.30
17.45 
18.15 
18.25

Гостиница деда Маэая. 
«От тебя одни слезы». 
Музыка всех поколений. 
Зависит от тебя. 
«Челленджерс»,
Экс Эль Мьюзик,
Своя игра.

Гостелерадиокомпания
«Липецк»:

(в перерыве 
футбольного матча)

.25  «Ваш автомобиль».

.40  «Уровень-42».

.55  Реклама.

18.55 Фубол, Сборная России — 
сборная Бразилии.

20.55 «Санта-Барбара».
21.55 Сам себе режиссер.
22.25 «Слепое правосудие». Х/ф.
0.30 Музыка всех поколений.

Российские университеты

9.15 Ваш адвокат.
9.25 «Е1ирк». Х/ф.
11.00 «Артек — фестиваль». Пере­

дача 2-я.
11.40 Успение Пресвятой Богоро­

дицы».

12.00 «И это кино».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Истории одного города.
13.30 Человек в рыночной экономи­

ке.
14.00 «Почему я, а не кто-нибудь». 

Часть 2-я.
14.30 «Мушкетеры двадцать лет 

спустя».
16.05 Мультфильм.
16.15 Фестиваль «Балтийский дом».
17.00 Музыкальные новости.
17.15 Встреча у «Самовара». Васи­

лий Ливанов.
17.45 Новости.

НТВ

7.00 «Сегодня».
7.20 «Повелитель джунглей».
7.45 «Судья».
8.35 «Человек, которого не было». 

Х/ф.
9.55 «Вспомним те годы. 1947 — 

1948».
11.25 «Главный офис». Х/ф.
12.50 «Дом ужасов Хаммера».
13.45 «Лифт-1».
18.00 Открытый чемпионат США по 

теннису.
19.00, 22,00, 0.00 «Сегодня».
19.35 «(Рудольф Абель — ас шпио­

нажа».
20.00 «Осторожно: смотрят дети!» X/

21.45 Доктор Угол.
22.35 ^ о м  ужасов Хаммера».
23.30 Времечко.
0.20 Открытый чемпионат США по 

теннису.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «Первая любовь».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «Ришелье».
16.10 «Рафферти». Х/ф. 1-я серия.
17.15 «Зебра».
17.40 Телеслужба безопасности.
18.05 «Философия по Филу».
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «Первая любовь».
21.10 Только без паники!
21.40 Телеслужба безопасности. 
21,55 Спортивное обозрение.
22.05 «Ришелье».
23.15 «Рафферти». Х/ф. 1-я серия.

• П / -6

8.50 «Улица «Желтая нить». Детек­
тивный сериал.

9.45 «Мое кино».
10.35 Дорожный патруль.
10.50 «Приключения Электроника». 

1-я серия.
12.10 Скандалы недели.
12.40 Аптека.
12.50 «90x60x90».
13.05 «Последняя жертва». Х/ф.
14.45 «Знак качества».

20.00 «Я сама»: «Вот я и стал...жен­
щиной».

21.15 «Мимино». Х/ф.
23.00 «Ночная жара».
0.05 Дорожный патруль.
0.20 ПОСТ-музыкальные новости. 
0.40 Те Кто.

17.00
18.00 
18.25,
19.00 
19,15
2 0 .00

20.50
22.30

23.00
23.35
23.50-

«Олимп»

К^зыкальная программа. 
«Трансформеры»,
19.30, 22.40 Телемагазин. 

«Новости в семь». 
«Паровозик Томас».
«Инес Дуарте, личный секре­
тарь».
Худ. фильм.
«01.02.03»— хроника проис­
шествий.
«6-я октава».»Лидер», 
«Волшебная формула».
2.00 Музыкальная программа.

Четверг, 
29 августа

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости. 

;Д а 5  .«Новая жертва».
10.05 Тема.
10.45 «Клуб путешественников».
11.30 Мультфильм.
11.40 Смак.
12.10 Телерадиокомпания «Мир». 

«Под крышей мира».
12.50 «Четьще танкиста и собака».
13.50 «Юрии Богатырев. Чтобы пом­

нили...» Часть 1-я.
14.30 Любовь с первого взгляда.
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Лего-го!
16.10 Тин-Тоник.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 Рок-урок.
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19.35 Лотто-Миллион.
20.00 «Один на один».
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 «Плащ и кинжал». Детектив.
23.30 «Обоз».

«Россия»

7.30 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.20 «Мак и Матли».
8.50 Время деловых людей.
9.00 Проще простого.
9.30 Сам себе режиссер.
10.00 «Санта-Барбара»,
11.20 «Колье Шарлотты». 2-я серия.
12.25 Тихий дом.
13.15 Деловой автограф.
13.25 -Шорогая редакция...»
14.20 Деловая Россия.
14.45 «Эй, ухнем!»
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.40 Ретро-шлягер.
16.05 Россия в лицах.
16.20 Сергей Юрский читает Миха­

ила Зощенко.
16.50 Месяцеслов.
17.20 Музыка всех поколений.
17.35 Зависит от тебя.
17.50 «Челленджерс».
18.20 «Домашний лекарь».
18.30 Астрология^л^обви.

Гостелерадиокомпания
«Липецк»:

19.00  Реклама.
19 .05  «Диалог».
19 .40  «Объектив».
19 .55  Реклама.^ ^

19.00 Телескоп.
19.30 Ничего, кроме...
19.40 «Темная» для Е.Боннэр.
20.30 «Санта-Барбара».
21.25 Раз в неделю.
22.00 Хоккей. Кубок мира. Чехия — 

Швеция.
0.40 Роман Виктюк в док. фильме 

«Маэстро».
1.10 Музыка всех поколений.

Российские университеты

9.15 Ваш адвокат.
9.25 «Анна Павлова». Х/ф. 1-я се­

рия.
10.40 «Человек в рамке», «Остров». 

Мультфильмы.
11.00 «Артек — фестиваль». Пере-

Йача 3-я. 
емецкий язык,

12.00 «И это кино».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Компьютерный вестник.
13.30 Человек в рыночной экономи-

14.00 «Почему я, а не кто-нибудь». 
Чэсть 3"Я

14.30 «Тайна королевы Анны, или 
Мушкетеры тридцать лет 
спустя».

15.50 Мультфильм.
16.00 Концерт с участием артистов 

БДТ.
16.45 Разрешите представить.
17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Остров». Передача 2-я,
17.45 Новости.

НТВ

7.00 «Сегодня»,
7.20 «Чудесные годы».
7,45 Сериал для «жаворонков». 
8.35 «Дым Отечества». Х/ф.
10,00 «Вспомним те годы. 1949». 
10.50 «Осторожно: смотрят дети!» X/

Ф-
12.30 «Дом ужасов Хаммера».

----------- ЕОЕЕпа □  ш ш и а ш '

13.25 «Наутилус Помпилиус»,
13.45 Мультфильм «Лифт-2».
18.00 Открытый чемпионат США по 

теннису.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 «Разведчик, контрразведчик!»
20.00 «Зеркало треснуло». Х/ф.
21.50 /Ектор Угол.
22.35 «Дом ужасов Хаммера».
23.30 йемечко.
0.20 «Посредник». Х/ф.
2.15 Открытый чемпионат США по 

теннису.

«Петербург — 5 канал»

13.05
14.10
14.40
15.05
16.10
17.15
18.05 
18.35
19.40
20.15 
20.20 
21.10
21.40 
21.55
22.05
23.15

8.50
9.50 

10.20
10.35
10.50

12.10
12.40
12.50 
13.05
14.35

«Первая любовь».
Срок ответа сегодня.
Советы садоводам. 
«Ришелье».
«Рафферти». 2-я серия. 
«Оркестр».
«Философия по Филу». 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль.
Спорт.
«Первая любовь».
«Заметки в стиле рок». 
Телеслужба безопасности. 
Спортивное обозрение. 
«Ришелье».
«Рафферти». 2-я серия,

Т9-6

«Дежурная Аптека II». 
«Канон».
Ресторанный рейтинг. 
Дорожный пат^ль. 
«Приключения Электроника» 
2-я серия.
«Нью-Йорк, Нью-Йорк». 
Аптека.
«90 X 60 X 90».
«Верхом на смерче». Х/ф. 
«Знак качества».

20.00 «Сделай шаг».
21.05 «Тюремная биржа». Х/ф. 
22.45 Спорт недели.
23.15 Мультфильмы для взрослых. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТ-музыкальные новости. 
0.35 Те Кто.

«Олимп»

17.00 И^ыкальная программа.
18.00 «Трансформеры».
18.25, 19.30, 22.40 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.15 «Паровозик Томас».
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь».
20.50 Худ. фильм.
22.30 «01.02.03» — хроника проис­

шествий.
23.00 «Трюк-машина».
23.15 Фестиваль «Теле-граф».
23.30 «Волшебная формула». 
23.45-2.00 Музыкальная программа.

Пятница, 
30 августа

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15 «Новая жертва».
10.10 «Один на один».
10.50 Играй, гармонь любимая!
11.25 Пока все дома.
12.10 Телерадиокомпания «Мир». 

«От пятницы до пятницы».
12.50 «Четьре танкиста и собака».
13.50 «Юрии Богатырев. Чтобы пом­

нили...» Часть 2-я.
14.30 Любовь с первого взгляда.
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 «Карета времени». Телеспек­

такль.
16.10 «Северное сияние».
16.40 «Элен и ребята».
17.05 «Школьный вальс».
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.15 Человек и закон.
19.45 Поле ч_удес.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время,
21.40 «Следствие ведут знатоки». 

«Мафия». Часть 1-я.
23.30 Взгляд.

Юледс
Мафия». Часть

0.25 «Следствие вед^ знатоки».

7.30
8.00

«Россия»

Ут^енний^ экспресс.^
. ,.00, 14.00, 17.00, 20.00. 

23.00 Вести.
8.20 «Мак и Матли». 
8.50 ■
9,00 
9.10

Время деловых людей.
‘ пьтфильм.

ути-дороги». Концертная
программа.

10.00 «Санта-Барбара».
11.20 «Ле Монти».
11.35 «Колье Шарлотты». 3-я серия.
12.45 Своя игра.
13.15 Деловой автограф.
13.25 -Дорогая редакция...»
14.20 Деловая Россия.
14.45 «Эй, ухнем!»
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
Ретро-шлягер.
Россия в лицах.
Там-там новости.

1 Продленка.
I Мультфильм.
Музыка всех поколений. 
Зависит от тебя.

15.40
16.05 
16.20
16.35
16.50
17.20
17.35
17.50 «Челленджерс».

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»:

18.20 Кинозал. К 300-летию Рос­
сийского флота.

19 .40  «Объектив».
19.55 Реклама.^ ^

18.20 Мой Кроха и я.
18.35 «Эх, дороги!»
19.05 Театр мой памяти.
19.30 Клуб «АС».
20.30 «Санта-Барбара».
21.30 Хоккей. Кубок мира. Канада 

— Россия.
23.45 От форте до пьяно,
0.40 «Джамиля». Х/ф,
2.05 Ночное рандеву. Уитни Хьюс­

тон,

Российские университеты

9,25 «Анна Павлова». Х/ф. 2-я се-

10.40 
11.00
11.40 
12.00
12.30 
13.10
13.30

рия.
Мультфильм.
«Марина».

14.00
14.30

15.45
16.15 
16,30 
17.00
17.15
17.45

арина>
Английский язык.
«И это кино».
В рабочий полдень. 
«Здоровье».
Человек в рыночной экономи­
ке.
Взлетная полоса.
«Тайна королевы Анны, или 
Мушкетеры тридцать лет 
спустя».
Минарет.
Праздник в Кускове. 
Педагогика для всех. 
Музыкальные новости.
По страницам «Шарман-шоу». 
Новости.

НТВ

7.00 «Сегодня».
7.20 «Чудесные годы»,
7.45 «Судья».
8.35 Мультфильм.
8.45 «Венок из маргариток», Х /ф .
10.10 «Вспомним те годы. 1950».
10.55 «Зеркало треснуло». Х/ф.
12.40 «Дом ужасов Хаммера».
13.35 Мультфильмы «Лифт-3», 

«Лифт-4” .
18.00 Открытый чемпионат США по 

теннису.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 «Полет над Россией».
20.00 «Калина красная». Х/ф.
21.45 Доктор Угол.
22.35 -дам ужасов Хаммера». 13-я 

серия, заключительная.
23.30 Времечко,
0.20 «больница «Британия». Х/ф.
2.15 Открытый чемпионат США по 

теннису.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «Первая любовь».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «Ришелье».
16.10 «Рафферти». 3-я серия.
17.20 Концерт детских коллективов.
17.40 Телеслужба безопасности.
18.05 «Философия по Филу».
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «Первая любовь».
21.10 Без названия.
21.40 Телеслужба безопасности.
21.55 Спортивное обозрение.
22.05 «Ришелье».
23.10 Как быть любимыми.
23.30 «Рафферти». 3-я серия.

■ П/-6

8,50 «Мстители»: «Оставайтесь с 
нами».

9-45 «Медведь^ Х/ф.
10.35 Дорожный патруль.
10.50 «Приключения Электроника»,
„  3-я серия.

12.10 Спорт недели,
12.40 Аптека.
12.50 «90 X 60 X 90».
13.05 Триллер «Ев[зопейская ночь».

20.00 «Бег зайца по полям». Х/ф.
22.40 «Вы — очевидец».
23.10 «Не ради смеха».
0.00 Дорожный патруль,
0.15 ПОСТ-музыкальные новости. 
0.35 «Знак качества».
0.50 «Диск-канал.

«Олимп»

17.00 К^зыкальная программа.
18.00 «Трансформеры».
18.25, 19.30, 22.40 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь»,
19,15 «Паровозик Томас».
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь»,
20.50 Худ. фильм,
22.30 «01.02.03».
23.00 «Легенды рока».
23.45 «Волшебная формула»

Суббота, 
31 августа.

ОРТ

7.35 В мире животных.
8.10 «Удар! Еще удар!» Х/ф.
9.45 Слово пастьшя.
10.00, 15.00, 18.00 Новости.
10.15 Не зевай!
10.45 Утренняя почта.
11.20 Смак.
11.40 «Чуден град Москов».
12.10 Очевидное — невероятное.
12.40 «Торпедоносцы». Х/ф.
14.15 В мире животных.
15.20 «Дальше — тишина». Спек­

такль по пьесе В.Дельмара.
18.20 Лучшие автомобили мира в 

Москве.
18.55 «Ералаш».
19.10 «Журавушка». Х/ф.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 Приключенческий с ^ и а л  

«Вьетнам. До востребова­
ния».

22.40 Брэйн ринг.
23.30 «Прямо над нами». Х/ф.

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23,00 Вести.
8.20 «Другими глазами».
8.50 «Мак и Матли».
9.15 Мультфильм.
9.45 Экспортлес.
10.05 «Бродвей» моей юности».
10.30 По вашим письмам.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Книжная лавка.
11.30 Песня России.
12.20 21-й кабинет.
12.45 Проще простого.
13.15 «Школьный звонок». Телема­

рафон.
13.30 Человек на земле.
14.20 «Эй, ухнем!»
14.35 /й-факто.
15.00 «Грехи». Телесериал (США), 

1-я серия.
15.55 Бесконечное путешествие.
16.35 В мире животных.
17.00 Семь писем из Нижнего.
17.15 Дневник Кубка мира по хок­

кею.
17.45 «Старший сын». Х/ф,
20.35 Субботний вечер с Ириной 

Понаровской.
22.00 Двойной портрет.
23.05 «Открытые новости».
0.05 Программа «А».
0.50 Хоккей. Кубок мира. Россия — 

Словакия.

Российские университеты

9.00 «Мир приключений». Док. се­
риал. 1 -я серия.

9.25 «С пеленок».
10.00 Домовладелец.
10.15 )Иедицина для вас.
10.40 Нужные вещи.
11.20 К началу нового учебного 

года; Телемарафон.-:^.
12.00 Семейный канап-т
13.00 Арт-новости.
13.20 Журнал журналов.
13.35 Откровение. ■ -
13.45 Экономическое обозрение.
14.10 «С полуслова».
15.00 «По закону». Х/ф.
16.10 Шаг из круга.
16.30 По страницам «Шарман-шоу».
17.00 «Новости кино».
17.25 Ток-шоу «Карьера».

НТВ

7.00 «Сегодня».
7.20 “Чудесные годы».
7.45 «Большой человек». 1-я серия.
8.35 «Винсент, Франсуа, Поль и 

другие». Х/ф.
10.30 «Вспомним те годы. 1951 — 

1952».
12.00 «Калина красная». Х/ф.
13.40 ^ о м  ужасов Хаммера».
18.00 Открытый чемпионат США по 

теннису.
19.00, 22.00 «Сегодня».
19.30 «Дог-шоу. Я и моя собака».
20.00 «Страстное желание». Х/ф.
21.00 Намедни,
21.45 Куклы.
22.35 «К-9, или Собачья работа». X/ 

Ф-
0.20 Третий глаз.
1.05 Открытый чемпионат США по 

теннису.

«Петербург — 5 канал»

10.15
10.30
11.05
11.25 
12.10

12.40
12.55
13.40
14.05
14.55

16.10
16.20
16.50
17.10
17.55 
18.00

19.25
19.40
20.25 
21.45
21.55
22.10
22.50 
23.35

Страсти-мордасти,
«Смерть коммивояжера». Х/ф, 
«Честь имею».
Непознанное.
«Наобум». Светлана Крючко­
ва.
«Гаврош». Мультфильм.
Еще одна Россия.
Старое танго.
«Только раз». Х/ф.
«Арагон. Волшебная власть 
слов». Часть 1-я.
Сокровища Эрмитажа.
Охота на министра. 
Полосатая музыка.
Зебра.
Спортивное обозрение. 
«Артуш, Мерлин и семья

Прхликов». Х/ф.
«Красота».
Большой фестиваль. 
«Блондинка из Пекина». Х/ф. 
Мультфильм,
Светская хроника. 
Блеф-клуб.
«Телекомпакт».
«Собаки». Х/ф.

ТУ-б

9.30 
10.35 
11.05 
11.55
12.30

«Том, Джерри и их друзья». 
«Это мы не проходили .» 
«Флиппер II».
Открытия недели. 
Суперхоккеи. Кубок Канады- 
81. Финал.

15.10 Телемарафон, посвященный 
началу учебного года.

16,05 «Я сама»: «Вот я и стал...жен­
щиной».

17.00 Ресторанный^ рейтинг,

20.10 «Шоу Бенни Хилла».
20.45 «Фитиль»,
21.00 «Розыгрыш». Х/ф.
22.50 «Большая стирка». Х/ф.
0,35 Дорожный патруль.
0.50 «Выше только звезды».

«Олимп»

0,00-2.00 Музыкальная программа. 
17.05 Музыкальная программа.
18.00 «Крысиный патруль».
18.30, 19.30, 23.45 Телемагазин,
19.00 «Новости в семь».
19,50 «Фестиваль в Эдинбурге», 
20.40 «Синемания».
21.00 «Планета Кино».
21.30 Худ. фильм.
22.30 Клип-парад «Чарт шоу».
23.20 «Без тени смущения».

Воскресенье, 
1 сентября

ОРТ

8.00 Тираж «Спортлото».
8.10 «Федя Зайцев». Мультфильм.
8.30 «4:0 в пользу Танечки». Х/ф. 
10.00, 15.00 Новости.
10.15 «Непутевые заметки» Дм.Кры­

лова.
10.30 Пока все дома.
11.10 Утренняя звезда.
12.00 Служу России!
12.30 Играй, гармонь любимая!
13.00 Провинциальные истории,
13.30 «Подводная одиссея команды 

Кусто».
14.25 Смехопанорама.
15.20 Звезды оперы. Зураб Сотки­

лава.
16.20 Клуб путешественников,
17.05 Как-то раз.
17.20 Премьера суперсериала 

«Компьютерные войны», 
«Приключения Вуди и его 
друзей».

18.20 Счастливый случай.
19.10 Клуб «Белый попугай».
20.00 Время.
20.40 «Полицейская академия: мис­

сия в Москве». Х/ф.
22.20 Памяти М.Таривердиева.
22.50 Футбольное обозрение,
23.30 Музыкальная программа.

«Россия»

8.00 Мультфильмы.
8.35 «Мак и Матли».
9.00 Полчаса с Анатолием Попе­

речным.
9.30 Устами младенца.
10.05 Футбол без границ.
10.30 Присяга.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
11.55 Звуковая дорожка.
12.50 Проще простого.
13.15 «Лицо с обложки». Л.Агутин.
13.30 Книжная лавка.
14.00 Вести.
14.20 «Эй, ухнем!»
14.30 «Грехи». Телесериал.
15.25 Караоке по-русски.
15.45 Л^льтфильм.
15.55 «Семейные испытания».
16.50 Репортер.
17.05 «Чокнутый», «Аладдин».
18.00 Зеркало.
18.55 Футбол. Отборочный матч 

Чемпионата мира-98. Сбор­
ная России — сборная Кип- 
ра.

21.00 «Добро пожаловать, или Пос ­
торонним вход воспрещен».

22.20 У^ 1йюши.
22.50 Хоккей. Кубок мира. Швеци1Я 

— Финляндия.

Российские университеты

9.45 СемьЯ.
10.00 Грош в квадрате.
10.30 домовой — Ролан Быков.

Т у р и с т и ч е с к а я  ф и р м а  < ^ К У Р С -Л ^  
предлагает отдых на курортах

России 

от 2,5м лн.р.

Болгарии 

от 45 0  $

Турции 

от 35 0  $

Израиля Франции 

от 80 0  $  от 78 0  $

Греции 

от 495 $

Италии 

от 6 2 0 $

Испании 

от 59 8  $

Мальдивских островов 

от 987 $

2. Л и п е ц к ,
у  л. 9  М а я . 16. Т. 43-03-75 (Л и ц е н зи я  М  006717  

в и д а н а  К о м и т е т о м  по ф изкульт уре , 
спорт у и т у р и зм у  ад м и н и ст р а ц и и  

област и.

ем Оо1| 151аг 23 1160000.0С
вМСоМ$(аг43 1360000.0С
ВМРГ111р5 255 ПвОООО.ОС
ВМЗопНбО 1495000.0С
ВМ5опу400 1770000.00
ВМР11||Р5 3В5 1330000.00
ВП 0оИ51аг РN800 850000.00
ВП РгШазопю Р05 940000.00
ВПР̂ |»̂ р5 225 930000.00
ВП$с<1у 53 1130000.00
ТВОок^^ггООбО 1470000,00
ТВ 20070 1530000.00
ТВ Оо1с151аг 20Е20 1440000.00
ТВ 0оИ5Шг 20Е60 1460000.00
ТВ 0оИ51аг 21070 1795000.00
ТВОок151аг21ББО 1660000.00
ТВ ОоИ51аг 25С36 3490000.00
ТВ Р1иМр$ 14 ОХ 3517 1480000.00
ТВР11и1р$ 14 0X 8510 1260000.00
ТВ РЫ11Р5 20СХ 8550 1760000.00
ТВРЫ1|р8 210Х 133А 1960000.00
ТВРЫ1!р5 21 РТ 133 1950000.00
ТВ РЫПрз 21 РТ 136В 2170000.00
ТВ №1|1рз 210Х 3567 1930000.00
ТВ8огу2180 2250000.00
ТВ8о'«|у2181 2390000,00
автомагнитолы 8опу,
Рюпая 103 770000.00-1470000.00
автоответчик СЕ 2-9863 • 190000.00 
ау/^'«1ссеты, видеокассеты в ассортименте 
аудиоплейеры Аш, Золу 170000.00-990000.00 
видеокамера Золу 580 4500000.00
колонии автоЗопу 150000.00-530000.00 
кофе&а|)ки ТеЫ, 11п11,
МоиНлех 155000.00-450000.00
кофе-мояки Р11111рз 2185 130000.00
кух. комбайн Вгзип УК9 520000.00
кух. 1'.омбайн РЫПрз 2830 350000.00

комбайн МоиНпех А73 495000.00
магнитолы Золу 390000.00-1450000.00 
миксеры Вгаип, МоиПлех.
РЬШрз 140000.00-275000.00
монс»блоки СоИзйг, 01аке 2600000.00 - 2950000.00 

и.ентры А1ш , &пу,
РМЬрз 1550000.00-3590000.00
печь 'СВЧ ЗЬагр, МоиНпех,
6оИз1аг 1550000.00-2190000.00
пыг1(‘сосы МоиИпех 660000.00-1670000.00 
пыга^сосы РММрз 6835 1640000.00
пылесосы ВозЬ 660000.00-1340000.00 
пылесосы Со1с1з1аг 590000.00-800000.00 
радиотелефоны Раг^пю, 3 1 ^ ,
Заг|уо 440000.00-950000.00

со)и)выжималки Те1а1, Мои11пех,
РНЖИз 395000.00-490000.00
термос-кипятильник 11п1{ 909 390000.00 
тостеры МооНлех, РЬ|||р5,
ТеГа1 160000.00-215000.00
утюгн МооНпех, Те(а1. Р1111|р8,
[|Ьег1у 120000.00-470000.00
фены Вгаип, Мои1|лех, РЬШрз,
Те1а1, Кгирз 85000.00-350000.00
фильтр для пылесоса Р11Шрз 6947 40000.00 
фильтр для пылесоса ВозЬ 40000.00 
фильтр для утюга Те1а1 1716 20000.00
фильтр бумажный МоиИпех 239 15000.00
фильтр бумажный МоиИпех 240 15000.00
фильтр бумажный МоиИпех 185 50000.00
чайники ВозЬ, МоиИпех,
РИШрз, ТеТа! 220000.00-315000.00
электромясорубка МоиИпех А 15 415000.00 
электромясорубка МоиИпех 133 495000.00 
электромясорубка Вгаип С 1100 - 660000.00

Наш адрес: пр. Победы, 1, маг. «Промтовары*, 2 
этак. Проезд до ост. «Ц. Рынок* 

или «Пл. Победы*.
Тел. 74-35-30.

Часы работы с 9.00 до 18.00, 
перерыв с 14.00 до 15.00.

6 2 0 ,° ^ * ^  ^470000 .00-590000 .00  
плита газовая Агбо
5531,6640 2620000.00-2770000.00
плиты газовые Апз1оп 2375000.00-2980000.00 
плиты газовые 1п(1е81! 1630000.00-2640000.00 
стиральные машины Аг(1о 1860000.00-2830000.00 
стиральная машина 6{ис а1г 80Т 3340000.00 
стиральные машины Алз1ол

2330000.00-4280000.00 
стиральная машина Вози 2070 - 3 1 70 0 00.00
стиральные машины
1лаези 1975000.00-4190000.00
стиральная машина ТеШ 5023 740000.00 
стиральная машина МаИопа! 50Т 710000.00 
холодильник У\/1г1роо1 810 2590000.00 
холодильник Агс1о 24/12 3190000.00
холодильник Аг(1о 30/12 3590000.00

Адреса:
ул. Плеханова, д. 63-а. 

Магазин «САКУРА*, тел. 24-22-24.
ул. Гагарина, д. 35. . 

Магазин «ЛОТТА* (комиссионный, 
ост. «Пл. Героев»}.

Гарантия 1 год.
Предъявителю данного объявления — скидка 2 %. 

Возможно изменение цен и ассортимента на день выхода газеты. 
Т о в а р  с е р т и ф и ц и р о в а н .

Магазин С Д М -В И Д ЕО

Форма 

оплаты 

^ б а я .

74-70-77.

ПРОДОЛЖАЕТ 
ПРОДАЖУ 

ИМПОРТНОЙ 
ВИДЕО- И БЫТОВОЙ

ТЕХНИКИ.___ ^  Адрес:
г. Липецк, ул. Толстого, 1 

(ост. Театральная площадь, здание магазина «Сказка»).

'габотаел 

без 

выходных

Специализированный магазин « Э К О Л О Ш Ч Е С К А Я  Т Е Х Н 11К А »

•  АППАРАТЫ -  «Элион 132» (люстра Чижев­
ского), «Ультратон». «Сон», «Эрос», «Эрос» -  
брелок;
•  БИОСТИМУЛЯТОРЫ -  «Невотон» (1,2),
«Невотон-люкс»: ^
•  ИНГАЛЯТОРЫ -  «Муссон» (ультразвуке-1
вой), «Виток»: А,
•  ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЬ суперплюс: I
•  ВОДООЧИСТИТЕЛИ -  «Бриз», «Гейзер», ?
■Чистюля», «Барьер-3», «Барьер-4», «Барьер-4 I  
-  люкс», «Таруса», «Колибри». «Одесса», «Ак-1 
валон»: ^
•  СМЕННЫЕ ФИЛЬТРЫ -  ко всем предла­
гаемым водоочистителям: Г д п Т ^-
•  ТАБЛЕТКУ АЭС ЖКТ: | Лврес У"-Зегии.

•  ПОЯС МАГОИТНЫЙ, ПРОТИВОРАДИ- 
КУЛИТНЫЙ;
•  СТЕЛЬКИ МАГНИТНЫЕ;
•  ГРЕЛКУ МНОГОРАЗОВУЮ (саморазог- 
рев);
•  ГИДРОМАССАЖЕР;
•  НОСКИ И СТЕЛЬКИ АНТИГРИБКОВЫЕ;
•  ВАЛИК МАССАЖНЫЙ МАГНИТНЫЙ;
•  ВОРОНКУ МАГНИТНУЮ;
•  ТОНОМЕТРЫ;
•  ПРОБКУ-ДОЗАТОР, МАГНИТНУЮ;
•  СОСКУ-ТЕРМОМЕТР;
« СОСКУ-ДОЗАТОр.________________

30 (помещение ателье -Головные уборы.).
.юфон; 4 3 - 0 0 - 3 6 .

I I
»

10.55 Полезные советы.
11.15 Графоман.
11.25 Н а дорогах России.
11.30 «Бурда моден» предлагает...
12.00 Семейный канал.
13.00 Слагаемые исцеления.
13.25 «Каникулы Бонифация». Муль­

тфильм.
13.45 У.Шекспир. «Ромео и Джуль­

етта».
14.35 Домашние питомцы.
14.55 Подъем переворотом.
15.25 Хоккей. Кубок мира. США,— 

Канада.
17.25 Дивертисмент.

НТВ

7.00 Чудесные годы», ------ --------
7.25 «Большой-челОвекг.тСерйед:.-.
8.15 «Под огнем».-Х/ф. . ,
10.20 «Вспомним те годы, 1953», •
11.05 «Страстное желание». ,Х/ф',
12.00 «К-9, или Собачья работа», X/ 

Ф-
13.35 Намедни,
14.10 Куклы.
18.00 Открытый чемпионат США по 

теннису.
18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня»,
19.30 Девочка и крокодил». Х/ф.
20.40 Доктор Угол.
21.00 Итоги.
22.15 «Телесеть». Х/ф.
0.25 Открытый чемпионат США по 

теннису.
2.00 Автогонки «Индикар».

«Петербург — 5 канал»

10.10 Папа, мама и я — спортивная 
семья.

11.10 Мистерия звука, феерия цве­
та.

11.40 Декоративное искусство Япо­
нии.

12.10 Храм.
12.35 Весь этот цирк.
13.10 «Доживем до понедельника». 

Ш -
15.10 Еще одна Россия.
16.10 Отзвуки белых ночей.
17.10 Спортивная программа,
17.35 Полосатая музыка, «Отчаян­

ные». Хит-парад хулиганов.
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Сокровища Петербурга.
20.25 «Ча-ча-ча». Х/ф.
22.10 Ноу смокинг.
22.55 Международное обозрение.
23.25 «1Дыганский барон». Х/ф.

■ПГ-б

9.10 «Вы — очевидец».
9.40 «Кругосветное путешествие 

Вилли. Приключения у дя­
дюшки Вилли».

10.10 «Внимание, черепаха!» Х/ф.
11.35 «Назло рекордам»,
12.00 Прогнозы недели.
12.30 «Гаваи». Сериал,
13.30 «Акулы пера». Группа «Мон­

гол Шуудан»^

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»:

1 4 .3 -1 9 .0 0  Двенадцаты й вос- 
кресныи^санал.

20.15 Дорожный патруль.
20.35 «Мое кино»: Евгений Леонов.
21.30 «Фитиль».
21.45 «Полосатый рейс». Х/ф.
23.20 «Партийная зона».

«Олимп»

0.05-2.00 Музыкальная программа,
17.00 Музыкальная программа.
18.00 «Форкоп»— программа для 

автолюбителей.
18.15 «Петербургский Гурме».
18.30, 22.45 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.15 Программа Селины Скотт.
19.55 Горсправка.
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь».
20.50 Худ. фильмы,
22.30 Конкурс «Телепрофи».
22.35 Анонс недели.
23.15 «Шок-шоу».
23.55-2.00 Музыкальная программа.

'  уг Управление пс 
^товаров нарота 

ГС
, п оли эти леновую  пл 

:^тличный м а т е р и а л  д л . 
д й эти лен о вы е пищ,евы^

Квадратный!»:, 
, профиль сеч: 

28x28x2мм 2 '
Прямошовны'е 

4Т-обр. металличес,
любой
■|оя.' 4 3 -гв-3 7 ; 

' ' ' ' - 4 4 -3 9 .  4 4 -5 6

ФОТО-ЭКСПРЕСС
на оборудовании «РУЛ»

В течение дня,

Кос1а к И  форматы
Пр. Победы, 2 9  (Дом быта) 

Тел. 7 7 -9 9 -9 5 .

Предъявителю объявления - скидка 5%,

плЛ'|№ 1> 43-75-75, 74-38-09
Комплексное обеспечение предпринимательской деятельности

БУХГАЛТЕРСКИМ УЧЕТ
ведение, консультации, экспертизы

ОЦЕНКА И ПЕРЕОЦЕНКА
недвижимости и оборудования АУДИТ

! ■

О ! »
Создание и реорганизация. Ведение дел в Арбитражном суде.

.О ст. Пл.Театральная.ул. Толстого 1,каб. 215.1
РФ. Сертификат Н|244 ^

Липецкий ТКЦ «ГАЗ АТО»
п р ед л агает :

— легковые автомобили ГА З-31029 «Волга»;
— «Газели» — шасси, с тентом, автофургоны 

«Изо» и промтоварные,полноприводные, грузопас­
сажирские с цельнометаллическим кузовом;

'■РУЗовых автомобилей ГАЗ-3307 и 
ГАЗ-3309 дизель:

^  — микроавтобусы «Газель»;
— УАЗ «Фермер»;
— автобус «Вахта» на ГАЗ-3307.

и м е ю т с я ;
— кузова 2410 (в металле) — 13300,0 тыс. руб 
Товар сертифицирован.

Н и лк и в  ц е н ы , г а р а н т и я  о д и н  г о д , с е р в и с н о е  о б с л у ж и е и н и е  

Ч е л е « ь Г ь ‘!^40-бГ7“
Лицензия № 69 выдана Центром лицензирования администрации Липецкой области.

АКБ "Статус Банк" и филиал банка "Славянский"

РАСЧЕТНЫЕ СЧЕТА: ВАЛЮ ТНЫ Е СЧЕТА'
ТЕКУЩИЕ СЧЕТА; ДЕПОЗИТНЫ Е СЧЕТА; 

СЧЕТА ■ ДЕПО":

ДЛЯ юри ди чески х, ф изических л и ц  и предприни м ател ей .

Б ы ст ро. П рост о. У д о б н о .

^  Статус Б а н к
Добро пожаловать уп Гагарина.35-а и пп Победы, 5 тел 24-14-06. 24-12-77, 74-14-75 

лицензия ЦБ РФ 1727 от б Т 0 2


